
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26 июля 2017 года                                                                                                   № 355 

с.Киясово 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский  

район» от 27 марта 2012 года № 261 «О районной комиссии по вопросам  

соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда  

в Киясовском районе»   

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав районной комиссии по вопросам соблюдения тру-

довых прав и легализации доходов участников рынка труда в Киясовском районе, 

утвержденной постановлением от 27 марта 2012 года № 261, а именно изложить его 

в следующей редакции: 

«Председатель комиссии: 

Максимов А.В., Глава муниципального образования «Киясовский район»; 

Заместитель председателя комиссии: 

Камашева И.Г., заместитель главы Администрации по экономическому развитию и 

муниципальной собственности; 

Члены комиссии: 

Гарифуллина Г.Р., экономист отдела экономического развития Администрации МО 

«Киясовский район»; 

Глушков Д.С., главный специалист-эксперт отдела правовой, кадровой работы и де-

лопроизводства объединенного аппарата ОМСУ МО «Киясовский 

район»; 

Куликова А.Ю., зам. директора филиала №1-ГУ-РО Фонда социального страхования 

РФ по Удмуртской Республике (по согласованию); 

Корнев А.П., начальник отделения МВД России по Киясовскому району, подполков-

ник полиции (по согласованию); 

Красноперова Н.Г., главный редактор районной газеты «Знамя труда» (по согласова-

нию); 

Мальцева Т.А., зам. начальника межрайонной инспекции ФНС России № 5 (по со-

гласованию); 

Пушкарева Л.М., председатель Киясовской районной организации профсоюза ра-

ботников народного образования (по согласованию); 

Севрюгина О.Н., начальник отдела Пенсионного фонда РФ в Киясовском районе  (по 

согласованию); 



Утехина В.А., начальник отдела экономического развития Администрации МО 

«Киясовский район»; 

Черемных Н.А., директор ГКУ УР «Центра занятости населения» Киясовского рай-

она (по согласованию)». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов 


